

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 100 m²,
Chorzów, Śródmieście, Centrum
Cena **2 000** zł



Oferujemy do wynajmu duże 4 pokojowe mieszkanie (100m²) usytuowane na 2 piętrze 3 piętrowej kamienicy w centrum Chorzowa (okolice urzędu Miasta).

Mieszkanie doskonale nadaje się zarówno do zamieszkania jak i na dużą kancelarię, gabinet etc.

Mieszkanie składa się z 4 pokoi, łazienki z WC, przedpokoju, balkonu.

W jednym z pokoi można zainstalować aneks kuchenny (wg. potrzeby).

Mieszkanie jest świeżo po remoncie.

DOSTĘPNE MEDIA:

Prąd, woda miejska, kanalizacja, ogrzewanie- elektryczne grzejniki. ciepła woda z bojlera elektrycznego.

Więcej informacji można uzyskać dzwoniąc pod nr tel. 881-488-080

Symbol	15343/INX/MW	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	01.12.2019
Cena	2 000 PLN	Cena za	MIESIĄC
Cena za m2	20 PLN	Dostępne do wynajmu od	2019-12-01
Minimalny okres wynajmu	12	Kraj	POLSKA
Województwo	ŚLĄSKIE	Powiat	Chorzów
Gmina	Chorzów	Miejscowość	Chorzów
Dzielnica - osiedle	Śródmieście, Centrum	Ulica	Wolności
Powierzchnia całkowita	100 m ²	Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE
Rodzaj budynku	KAMIENICA	Standard	ŚREDNI
Stan budynku	DOBRY	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	DOBRY	Liczba WC	1
Liczba pokoi	4	Piętro	2
Liczba pięter	3	Ilość poziomów	1
Wysokość kondygnacji	300 cm	Umeblowanie	BRAK
Źródło c.w.	BOJLER ELEKTRYCZNY	Ogrzewanie	PANELE ELEKTRYCZNE
Stan instalacji	PO WYMIANIE	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Energia elektryczna	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Internet	JEST	Drzwi antywłamaniowe	JEST
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	PANELE
Czy jest KW	JEST	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Balkon	JEST

Ilość balkonów	1	Widok na wschód	JEST
Widok na zachód	JEST	Nr Licencji	5775
Sieć LAN	JEST	Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE
Czy właściciel mieszka w mieszkaniu	NIE		



Arkadiusz ekspert nieruchomości
Ekspert Rynku Nieruchomości

881-488-080
arkadiusz@indexo.com.pl

Więcej ofert na stronie www.indexo.com.pl